2

ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область
ДУМА НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от _______________ № _______
Великий Новгород

О предложении упразднения населенного пункта (статуса населенного пункта)
д. Соковая Ермолинского поселения Новгородского района

В соответствии с областным законом от 11.11.2005
№ 559-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Новгородской области», Дума Новгородского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Предложить Новгородской областной Думе упразднить населенный пункт (статус населенного пункта) деревню Соковая Ермолинского поселения Новгородского района в связи с утратой им признаков населенного пункта.
2. Поручить выступить на заседании Новгородской областной Думы по данному вопросу депутату Новгородской областной Думы Бомбину Максиму Евгеньевичу.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Официальный вестник Новгородского муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации Новгородского муниципального района.

	Глава
муниципального района

	Председатель Думы
муниципального района

	                                   А.А. Дементьев
	                                   К.Н. Харламов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	к проекту решения «О предложении упразднения населенного пункта (статуса населенного пункта)
д. Соковая Ермолинского поселения Новгородского района»
	от

	№

	(вид документа)

	Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым
согласуется проект документа
	Дата
согласования, подпись

	Заместитель Главы Администрации Новгородского муниципального района
Ю.И. Леонтьев

	Заместитель Главы Администрации Новгородского муниципального района
В.В. Кожинов

	[bookmark: _GoBack]Председатель комитета по земельным ресурсам, землеустройству и градостроительной деятельности
Н.А. Сморжок

	Председатель комитета муниципальной службы О.В. Миронова

	Начальник правового управления
Н.Е. Васильева

Проект опубликован на сайте с __________по __________ 2025 года, замечаний к проекту не поступило ______________ «___» ___________ 2025 г.

Разработчиком проекта коррупциогенных факторов не выявлено: _____________________________________________________________
            (подпись)		                        (расшифровка)			       (дата)
Правовым управлением коррупциогенных факторов не выявлено:
    ___________________________________________________________
         (подпись)		                     (расшифровка)			                      (дата)

Исп. Михайлова Ольга Владимировна
Рассыл: 1 дело, 1 КМС, 1 земельный комитет, 1 прокуратура, 1 регистр, официальный вестник, сайт Администрации
17.03.2025